
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

A  T  O                                                   Nº
411/2018.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA,  Prefeito

Municipal  de  Santo  Antônio  de  Pádua,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas

atribuições legais, etc...,

R E S O L V E :

EXONERAR,  a  pedido,  THAYNÁ  MACHADO  PEREIRA,  do  Cargo  em

Comissão de ASSESSOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – DAS-09, a partir

desta data, 10 de setembro de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 10 de setembro de 2018.

  
Josias Quintal de Oliveira

Prefeito

RSM/rbv


	Gabinete do Prefeito

